"Taj

datum nije tačan, i zato sam odlučio za o-
naj drugi, 35 septembar po starom, kao što
sam u članku i rekao, dok se Vuksan za-
'držao na 5 oktobar.

Najjači argumenat Dragićevićev po pita-
nju godine kada je saziđana Biljarda jeste

da podatak iz Oreškovićevog pisma Vu-

ku Karadžiću (od 8/20 novembra 1837) nije
dovoljan (ja sam u članku kazao »pored oO-

stalog«), da se može kazati kako je Biljar-

da sagrađena 1838, iako se u tom pismu
kaže da se »već kamenje za to pripravlja«.
Da je taj podatak, koji meni nije jedini
stajao na raspoloženju, bio dovoljan, rezo-